CHE COSA E IL GEL POLIMERO?

E una mescola speciale di polimeri totalmente atossici, i quali hanno
incorporato un olio minerale medicale. La presenza dell'olio minerale
medicale venendo a contatto con la pelle la idrata, la ammorbidisce e
la protegge. Il gel polimero &: atossico, ipoallergenico e non favorisce
lo sviluppo batterico. | prodotti in gel polimero conservano le loro
caratteristiche nel tempo, sono lavabili e riutilizzabili.
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SEPARATORI PER
ALLUCE IN GEL

INDICAZIONI

Aiutano a preservare |'allineamento
dell'articolazione falangica
metatarsale (ideale per la
deformazione dovuta a calli e nel
post-operatorio).

Riducono attrito, abrasioni e
irritazioni tra le dita adiacenti o
sovrapposte.

S-M-L
1 PAIO

SEPARATORI DITA
IN GEL

INDICAZIONI

Aiutano a proteggere contro attrito
trale dita, abrasioni e irritazioni
causate da formazioni dolorose
come calli, verruche o problemi alle
unghie. La parte oblunga deve essere
posizionata verso l'alto.

S-M-L-XL
1 PAIO

PROTEZIONI PER ALLUCE
VALGO IN GEL

INDICAZIONI

Le protezioni per alluce valgo aiutano
a proteggere la protuberanza ossea.
Alleviano la pressione e |'attrito
esercitato dalla scarpa. L'anello deve
essere posizionato sull‘alluce.

S -L
1 PAIO

FASCETTA PROTEZIONE
ALLUCE VALGO IN GEL
RIVESTITO IN TESSUTO
ELASTICO

INDICAZIONI

Aiuta ad alleviare e proteggere la
protuberanza ossea.

Allevia la pressione e |'attrito
esercitato dalla scarpa.

Si adatta a tutte le misure del piede.

UNICA
1 PEZZ0

CUSCINETTO PER DITA
A MARTELLO IN GEL

INDICAZIONI

Il cuscinetto serve a dare sollievo
alle persone che hanno le dita

a martello. Apporta il massimo
comfort e riduce la pressione sulle
dita dei piedi. Distende le dita
contratte.

S-M-L
1 PEZZ0
DESTRO / SINISTRO

ANELLI PROTEGGI DITA
IN GEL RIVESTITI IN
TESSUTO

INDICAZIONI

Alleviano la pressione e I'attrito

del dito malato. Inoltre aiutano a
migliorare la cicatrizzazione. Indicati
per vesciche, dita a martello, calli e
traumi alle dita.

S-M-L
1 PAIO



CUSCINETTO
METATARSALE IN GEL

INDICAZIONI

Protegge I'area metatarsica da attriti
e abrasioni. Contribuisce ad alleviare
la sensazione di bruciore e dolore
sotto la testa metatarsica. Aiuta

ad evitare la formazione di duroni.
Posizionare |'anello del cuscinetto nel
2° 0 3° dito.

S-L
1 PAIO
DESTRO + SINISTRO

CUSCINETTO
METATARSALE IN GEL
RIVESTITO IN TESSUTO
ELASTICO

INDICAZIONI

Aiuta ad alleviare dolori ed
infiammazioni della zona
metatarsale.

Ammortizza i colpi e aiuta a ridurre
le callosita.

S-L
1 PAIO
DESTRO + SINISTRO

FASCIA ELASTICA
METATARSALE CON
CUSCINO IN GEL

INDICAZIONI

La fascia metatarsale é indicata per
proteggere la zona plantare e la
testa del metatarso. Allevia il dolore
plantare, attutisce i colpi e riduce le
callosita. Si posiziona facilmente e
si adatta ad ogni tipo di calzatura.
Infilare il primo dito nel foro pit
piccolo e posizionare la fascia con la
parte in gel sotto il piede.

S-L
1 PEZZ0
DESTRO / SINISTRO

CUSCINETTI PROTEGGI
TALLONE

INDICAZIONI

Sottili ed efficaci. Proteggono dagli
sfregamenti della scarpa sulla parte
posteriore del tallone.

Sono adesivi e riposizionabili.

UNICA
1 PAIO

PARACALLI OVALI IN GEL
ADESIVI

INDICAZIONI

Offrono protezione alla parte
dolorante del piede.

Riducono la pressione e frizione sulla
pelle.

Rimangono in perfetta posizione
grazie all'adesivo ipoallergenico.

Il foro centrale aiuta a ridistribuire la
pressione sulla zona circostante.

UNICA
6 PEZZI

PROTEZIONE
ALLUCE VALGO CON
SEPARATORE DITO

INDICAZIONI

Aiuta ad alleviare il dolore e ad
allineare l'alluce.

Protegge la protuberanza ossea
riducendo la pressione esercitata
dalla scarpa.

L'anello deve essere posizionato
sull‘alluce.

UNICA
1 PEZZ0



TUBO PROTEGGI DITA IN
GEL CON SEPARATORE
INTEGRATO

INDICAZIONI

Aiuta a proteggere contro attriti
e pressioni tra le dita, abrasioni,
irritazioni, problemi alle unghie.

S-L
1 PEZZ0

PROTEZIONE ADERENTE
IN GEL RIVESTITO IN
TESSUTO PER ZONE
SENSIBILI

INDICAZIONI

Per prevenire ed alleviare i dolori
dovuti a pressioni o sfregamenti.
Aiuta ad evitare la formazione di
vesciche. Diminuisce la tensione e
riduce gli sfregamenti.

Molto gradevole al contatto, la
protezione é riutilizzabile pil volte, si
attacca e stacca senza dolore.

UNICA
1 PEZZ0 10cmX10cm

PROTEZIONE PER
MIGNOLO IN GEL

INDICAZIONI

Le protezioni per il mignolo
aiutano a proteggere la
protuberanza ossea. Alleviano

la pressione e I'attrito esercitato
dalla scarpa. L'anello deve essere
posizionato sul mignolo.

UNICA
1 PAIO

RIVESTITO
IN TESSUTO

S-M-L
1 PEZZ0
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S-L
1 PEZZ0
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RIVESTITO
IN TESSUTO

S-M-L
1 PEZZ0

S-L
1 PEZZ0

CAPPUCCIO PROTEGGI
DITAIN GEL

INDICAZIONI

Contribuisce ad alleviare la pressione
e |'attrito delle dita.

Per dita a martello, dita sovrapposte,
lesioni dita e ungueali.

Si puo ritagliare.

TUBO PROTEGGI
DITA IN GEL

INDICAZIONI

Contribuisce ad alleviare la pressione
e |'attrito delle dita. Per ditaa
martello, dita sovrapposte, lesioni dita
e ungueali.

Si pud ritagliare.



orione:

ﬂ

SOLETTA SOTTOPIEDE IN
GEL FODERATA

Assorbono gli urti con il terreno.
Distribuiscono la pressione del piede
durante la marcia ed in posizione
statica.

Un maggior effetto ammortizzante &
previsto nella zona del tallone e nella
zona metatarsale.

| sottopiedi in gel polimero OK PED
sono sottili e discreti e si possono
collocare facilmente in qualsiasi tipo
di scarpa.

S (35 - 38)
M (39 - 42)
L (43 - 46)
1 PAIO

CEROTTI
IDROCOLLOIDALI PER
VESCICHE

INDICAZIONI

Aiutano la cute a guarire rapidamente
proteggendola.

Le particelle di idrocolloide
assorbendo o cedendo umidita,
permettono alla cute di riacquistare
I'equilibrio naturale.

CONFEZIONE DA 5 PEZZI
7cmx3,8cm

CAVIGLIERA CON
RIVESTIMENTO IN GEL
SUL TALLONE

INDICAZIONI

Cavigliera leggera rivestita in gel
polimero sul tallone.

Aiuta a proteggere dalla pressione e
frizione sul tallone.

Allevia i talloni screpolati e le callosita
del tallone.

Utilizzato durante la notte, aiuta a
ridurre eventuali ulcere del tallone,
L'Inserto in gel, a contatto della pelle,
idrata ed ammorbidisce la pelle dura
e secca

S-L
1 PAIO

MINI CUSCINETTI
INVISIBILI IN GEL DA
POSIZIONARE NELLA
SCARPA

NDICAZIONI

Particolarmente indicati per scarpe

1 tacco alto. Invisibili e confortevoli

Danno sollievo all'avampiede.

Grazie al loro particolare disegno

ed al materiale impiegato donano
comfort e aiutano a prevenire la
formazione di calli e duroni.

Non scivolano all'interno della scarpa.
Per tutti i tipi di calzature.

Lavabili e riutilizzabili.

UNICA
1 PAIO
DESTRO + SINISTRO
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RIVESTITO IN
TESSUTO

\

=4

—

RO

—

54»—’?‘”:’,

/a

CORRETTORE
NOTTURNO
ALLUCE VALGO

RIVESTITO IN GEL

INDICAZIONI

Permette al piede, durante la notte,
di restare nella giusta posizione
correggendo l'innaturale posizione a
X dell'alluce

Riduce la torsione ed aiuta ad
alleviare il dolore. Permette una
perfetta regolazione della tensione
Semplice e confortevole da

ndossare.

S (36-40)
L (41-46)
DESTRO / SINISTRO



CEROTTI CALLIFUGHI

INDICAZIONI

Grazie al principio attivo dell'acido
salicilico assicurano una rimozione
veloce ed indolore dei calli

Il dischetto interno aiuta a proteggere
il callo dagli sfregamenti

CONTIENE ACIDO SALICILICO.

CONFEZIONE DA 6 PEZZI

CEROTTI CALLIFUGHI

IN STRISCIA

INDICAZIONI

Grazie al principio attivo dell'acido
salicilico assicurano una rimozione
veloce ed indolore di calli, duroni ed
occhi di pernice

Aiuta a proteggere le parti sensibili
da pressioni e sfregamenti.
CONTIENE ACIDO SALICILICO

CONFEZIONE DA 2 PEZZI
4cmx6cm

MIX PROTEZIONE CALLI

INDICAZIONI

Mix di protezioni varie

di forme appropriate per:

calli digitali - interdigitali - nodi.
Per ogni esigenza del piede.
Adesivo ipoallergenico.

CONFEZIONE DA
12 PEZZI

MIX PROTEZIONE CALLI

INDICAZIONI

Mix di protezioni varie

di forme appropriate per:

calli digitali - interdigitali - nodi.
Per ogni esigenza del piede.
Adesivo ipoallergenico

CONFEZIONE DA
14 PEZZI

11\

@ mm 25

@mm18

@ mm 15

@mm 12

BENDAGGIO TUBOLARE
IN MATERIALE
SPUMOSO

INDICAZIONI

Bendaggio tubolare in materiale
Sspumoso rivestito internamente in
maglina di cotone.

Ritagliabile con forbici per adattarlo
alle necessita piu disparate.
Utilizzato per proteggere dita e
zone sensibili.

Ammortizza e protegge aiutando ad
alleviare dolori.

Lavabile e riutilizzabile.

S-M-L-XL
LUNGHEZZA CM 25

SEPARATORI DITAIN
SCHIUMA DI LATTICE

INDICAZIONI

Aiutano a proteggere contro l'attrito
tra le dita, abrasioni e irritazioni
causate da formazioni dolorose
come calli, verruche o problemi alle
unghie. La parte oblunga deve essere
posizionata verso l'alto.

S-M-L
1 PAIO

CUSCINETTO PERDITAA
MARTELLO IN SCHIUMA
DI LATTICE RIVESTITA
INDICAZIONI

Il cuscinetto serve a dare sollievo alle
persone che hanno le dita a martello.
Apporta il massimo comfort e riduce
la pressione sulle dita dei piedi.
Distende le dita contratte.

S-M-L
1 PEZZ0
destro / sinistro



A904092095
A904092210
A904092222

A904092475
A904092487
A904092499
A904092513

A904092525
A904092537

A932122878

A904092552
A904092766
A904092780

A904092792
A904092804
A904092816

A932123401
A932122979

A904092828
A904092842
A904092867

A932123906

A933009856
A933009868

A933009870

A931972412

A904092879
A904092929
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A904093857
A904093820
A904093883
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A93212298

A904093097
A904093147

A904093123
A984093198

A904093945
A904093933

A933009843

A932125

A932125634

A931972374
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A931972347

934459126
934459
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934459140
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935223824

A905082184
A904093236

A904730330
A904730367
A904730379

A904094048
A994093996

093325

3440



